Ademais, foi requerido que a DCMI providenciasse a emissão das guias 
para pagamento das custas em 12 (doze) parcelas, devendo a parte autora comprovar o 
pagamento da primeira parcela em até 10 (dez) dias da sua emissão. RELAÇÃO DE 
CREDORES: VEMA CONSTRUÇÕES LTDA: CLASSE I: 9 CREDORES. TOTAL: R$ 
92.582,14 (NOVENTA E DOIS MIL, QUINHENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E 
CATORZE CENTAVOS): IGOR TENORIO GOMES R$ 10.975,31; JALIGSON HIRTACIDES 
SANTOS DE ASSIS R$ 4.981,03; JOÃO VICTOR MENDONÇA PIRES DE SOUZA R$ 
4.172,14; JORGE LUIS FONSECA DA SILVA R$ 16.592,17; JOSÉ CLAUDIO PIRES DE 
SOUZA R$ 4.172,14; LUCINETE DE SENA R$ 36.748,00;

[...]

STEPHESON DUARTE VERAS & CLAUDIA R$ 125.306,59; SUZANA BRITO BATISTA R$ 
113.175,89; TEBIO JOSE & JOSINEY PETRONILA R$ 125.233,40; THIAGO JOSÉ 
CYSNEIROS R$ 320.020,28; VIA DA CONSTRUCAO LTDA R$ 4.091,27; ZENAIDE 
ANTUNES PEREIRA DA SILVA R$ 357.052,43. CLASSE IV: 2 CREDORES. TOTAL: R$ 
22.814,25 (VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E CATORZE REAIS E VINTE E CINCO 
CENTAVOS). DATAFONE SERVIÇOS ESP LTDA ME R$ 6.678,00; ENGECON SERVIÇOS 
DE ENGENHARIA LTDA ME R$ 16.136,25. SERRAMBI INCORPORAÇÃO IMOBILIÁRIA 
SPE LTDA: CLASSE III: 6 CREDORES. TOTAL: R$ 6.404.701,22 (SEIS MILHÕES, 
QUATROCENTOS E QUATRO MIL, SETECENTOS E UM REAIS E VINTE E DOIS 
CENTAVOS). ALVORADA DE BOA VIAGEM EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE 
LTDA R$ 1.225.000,00; CONSTRUTORA PIEDADE CONSTRUCAO DE IMOVEIS LTDA R$ 
90.000,00; ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA R$ 30.491,66; RAIMUNDO FELIX DA 
SILVA R$ 1.457.389,25; RAIMUNDO SOARES DE SOUZA FILHO R$ 974.253,97; VEMA 
CONSTRUÇÕES LTDA R$ 2.627.566,34. CLASSE IV: 1 CREDOR. TOTAL: R$ 41.634,52 
(QUARENTA E UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E 
DOIS CENTVOS). METAL E FORMA CARUARU LTDA R$ 41.634,52. Ficam os credores 
advertidos de que terão o prazo de 15 (quinze) dias, a contar da publicação deste Edital, 
para protocolar no endereço do administrador judicial, R. Senador José Henrique, nº 231